
 

 

   
 Ru a Monte Alegre, 984 - Sã o Paulo/SP – CEP 05014-901 - Fone: (11) 3670-8000 

       h ttp://www.pucsp.br/  -  direito@pucsp.br  

 

Pontifícia Universidade Católica de São Paulo 

Faculdade de Direito 

PORTARIA Nº 03/2024 
 
 

A Professora Doutora Julcira 
Maria de Mello Vianna Lisboa, 

Diretora-Adjunta da Faculdade 
de Direito da Pontifícia 
Universidade Católica de São 

Paulo, no uso de suas 
atribuições, 

 
 

 

R E S O L V E: 

 

Nomear o Professor Doutor Claudio Ganda de Souza ao cargo de 
Coordenador do Núcleo de Monografia Jurídica da Faculdade de Direito da 

Pontifícia Universidade Católica de São Paulo-PUC-SP. 
 

Publique-se nos quadros de aviso da Faculdade de Direito, com as 
comunicações de praxe. 
 

 
 
 

 
São Paulo, 03 de junho de 2024. 

 
 
 

 
Profa. Dra. Julcira Maria de Mello Vianna Lisboa 

Diretora-Adjunta em exercício da Faculdade de Direito da PUC-SP 
 
 


		2024-06-12T15:43:40-0300
	JULCIRA MARIA DE MELLO VIANNA LISBOA:05047557812




